confirmamus, recognoscimus, innovamus et de novo concedimus omnia privilegia Con-

stantini, Caroli, Henrici, Octonis quarti, Frederici secundi atque Radulphi regum et

principum seu imperatorum Romanorum quocumque tempore concessa super quibus-

cumque, cuiuscumque continencie vel tenoris existant, sancte Romane ecclesie Roma-
nisque pontificibus et apostolice sedi.

(3) Promittimus eciam et obligamus nos cum omni efficacia et effectu, omni iure

et forma, quo melius et efficacius fieri potest, manutenere et conservare omnia privi-

legia, cuiuscumque tenoris vel condictionis existant, et nullo umquam tempore contra-

venire vel aliquem, quantum in nobis est, venire permittere quacumque occasione vel

causa vel titulo allegato iuris vel facti, per quoscumque reges et principes seu

imperatores Romanorum, et precipue per supradictos Constantinum, Carolum, Henricum,

Octonem quartum et Fredericum secundum atque Rodulphum concessa sancte Romane
ecclesie ac Romanis pontificibus et apostolice sedi super recognitione, innovatione,

454. e) et in in loco raso or. f
)

sic or. 8) in loco raso or. **) praecedit signum para-

graphi post acldi/um or.

5

io

15

20

25

30

35

40

45

HE1NKICI VII. CONSTITUTIONES. 1310. Nr. 404. 397

avoacione, concessione, quitacione, renunciatione et libera dimissione terrarum et pro-

vinciarum sancte Romane ecclesie ubicumque positarum, precipue marchie Anconitane

cum omnibus civitatibus, terris, limittibus, terminis et confinibus integraliter et cum
omnibus iuribus et iurisdictionibus eorumdem

,
exarcatus Ravenne et Pentapolis ac

5 Romaniole et Bertenorii comitatus cum civitate Bononie et cum omnibus civitatibus,

terris, limittibus, terminis et confinibus integraliter et cum omnibus iuribus et iuris-

dictionibus eorumdem, vallis quoque que Spoletana dicitur sive ducatus cum civitatibus

Perusii atque Castelli et cum omnibus civitatibus, terris, limittibus, terminis et con-

finibus integraliter et cum omnibus iuribus et iurisdictionibus eorumdem, Masse quoque

io que Trabaria nuncupatur cum omnibus civitatibus, terris, limittibus, terminis et confini-

bus integraliter et cum omnibus iuribus et iurisdictionibus eorumdem, patrimonii eciam

beati Petri in Tuscia cum civitatibus Tuderti, Narnie
,
Urbisveteris et Reate et cum

omnibus civitatibus, terris, limittibus, terminis et confinibus integraliter et cum omnibus

iuribus et iurisdictionibus eorumdem, comitatus quoque Sabine cum civitate I[njteramp-

i5 nensP et cum arce Cesarum et terra que dicitur Arnulphorum cum omnibus civitati-